
KUPNÍ SMLOUVA

PRODÁVAjÍCÍ: Ing. Petr Staffá, podnikající jako fyzická osoba se sídlem v Boskovicích
Lesnická 12 IČO : 43363865, DIČ: CZ - 6210151035
Bankovní spojeni: k.b. Boskovice

KUPUjÍCÍ: Střední škola André Citroena Boskovice, příspěvková organizace.
Boskovice, náměstí 9. Května 2a,
IČO : 056 324, zastoupené ředitelem RNDr. Karlem Ošlejškem

výše uvedeni uzavíráji podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kupní smlouvu,
podle které se za podmínek dále stanovených zavážuje prodávajici dodat kupujícímu zboží a kupující
se zavazuje toto zboží a případné služby s nim spojené převzít a zaplatit.

A. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Viz příloha: Pracovni oděv a obuv pro zaměstnance a žáky.

ujištěni o vydáni prohlášeni.
Na veškeré zboží, které je předmětem této kupní smlouvy bylo vydáno ES prohlášeni o shodě podle
§ 13 č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů a
podle § 10 nařIzenI vlády č. 172/1997 Sb., kterým se stanovi technické požadavky na osobní ochranné
prostředky, nebo je označeno symbolem CE.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou dodací podmínky.
B. DODACÍ PODMÍNKY:

1. Místo plněni a způsob dopravy:
prodávající se zavazuje dodat zboží na vlastni náklady kupujicimu spolu s příslušnými doklady na
místo určené kupujícím ve stanoveném terminu: 28. srpna 2017.
2. Platební podmínky:

· Cena sjednaná za předmět smlouvy činní max. 141 581 KČ s DPH.
· Nárok na zaplaceni ceny vzniká prodávajícímu řádným plněním závazku.
· Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystaveni.
· Úrok z prodlení činí 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Záruční doba:
Záruční doba činí 24 měsíců ode dne splněni dodávky. Záruční doba delší než sjednaná,
vyznačená na obalu výrobku nebo v záručním listu má přednost před smluvním ujednáním.

4. Obaly:
Prodávající se zavazuje odkoupit opakovaně použité obaly zpět od kupujícího.

5. Závěrečné ujednání:

· Nejpozději do konce záři vzniká kupujicimu nárok na bezplatnou výměnu velikosti
všech dilčich položek.

· Lhůta pro přijeti kupní smlouvy činí 14 dni od jejího datováni.



· Úkony směřující ke zrušeni či změně této smlouvy vyžaduji písemnou formu.
· Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních ( lx pro kupujícího, lx pro prodávajícího).
· Smlouva se stává platnou po podepsáni obou stran.

Příloha: cenový a technický popis pracovních oděvů a obuvi pro zaměstnance a žáky

V Boskovicích dne

Ing. Potr STAFFA
Le8nlcká 12

680 01 Boskovlc0
0's4'^ "-t,

prodávající

Ing. Petr Staffa

V Boskovicích dne ZA

Střcdnf André Citr(ďna BOSkOViCCy
pč· uacc
n 2a

ce
kupu

RNDr. Karel lejSek



nabízený materiál , cena za d'
·r měrná , cena za dodávku cena za do avku" - " materiál bliŽšl"speci/ikace (speciµkace, značka9 j,dnotk, p°če poloŽku bez

, ň'P) DPH bez DPH SDPH

Kotníková obuv, měkčená bandáž pro pohodlné nošeni, PU2D podešev je odolná Si ,-03-007
olejům, pohonným hmotám a kontaktnímu teplu do l 10"C. antistatickí maenál: ' 82

parpmcovni obuv vvmka . . - - · '
. - " hovčzi useň, b,írva: oemo-ormzova. ProtiskluzovM pudcšve' SRA. Bez ocelově

špice.
1718K

otevřcná obuv s pásky (2xRárľ, 1Kpata) na měkké stClcc z pravého korku,
anatomicky warovana platfunna. n}e7.ipodešev tlumicí nárazy ph chůzi. pár 10

pracovni obuv bila · dámská - ' ĺ ' ' ' " 'podešev z lchčcncho EVA. pro c Splnuje normu: EN ISO 20347 a
uiíOveň dodatek: SRA (požadavky odolnosh prvú uklou7nuti)

1719 K
obuv s uzavienou Špicou a patnhn páskem na niČkké stClcc z pravého korku,

, , , . , anatomicky tvarovaná mechová inezipodeša' tlumicí nárazy při chůzi. parpracovni cibuv bíla - dámska (kuchařky. uklid) . . . · · .podešev z lchc=lcho EV1\, pro celadenl)l nošeni. Splňuje normu: EN ISO 2U347 a
zároveň dodatek: SRA (požadavky odolnosti proti uklmznurí)

"Plášť dámský krátky rukár. 100% bavlna nebo 65% polyester a 3$% bavlna barva ľú53 ks 20
bílí 190ďm2. vnitřní kap* zapínáni na cvočky.

LILY
Krátký rukáv. knolliky, bílá barv.q postrani rozparky, 100% bavln& 210g/m2. ks l

, , , APUSKalhoty do gumy bilC, 1(X)% bavlnq boční klinové kapsy a 7aplnanl na boku. ks 5

čepice bílá dámská - kuchařky Lehká kuchařská čepice se štitkan. 65/35 PES/bavina. Pratelní ALZEL IE ks 8
Dvě přední, jódna zadní kapw poutka na pásek, v pase guma na reµúaci obvodu, PEPITO 302002980 ks 5
zip, 100% havlna
'eclnořadý, dlouhý mkä. 100% bavlna 230 ý/rnZ bez kllQĹ]iků RONDON 301004380 ks S

čepice pánská - kucháš Lehká kuchařská Č¢PlC¢ sc šritkcm. 65!35 PES,bavlna Pratelná ks 2
30 9OU B

obuv s uzavřenou špicou a patním páskem na rněkké stélce z pravého korku.
anatomicky tvarovaná platforma meChová mezipodešev tlumicí nárazy při chůzi, pár l

pracovni obuv bílá - pánská (kuchař) podešev l lehčeného EVA, pro celodcnni nošeni. Splňuje nonnu: EN ISO 20347 a

zároveň dodatek: SRA (požadavky odolnosti proti uklouznutí)

cena celkem : 117 009,00 KČ 141 580,89 KČ
' · l

Doplní uchazeč
Lpracoval: Ing. Petr SaCřa
Dne: 27.07.2017
Kontaktní osoba: Ing. Petr Stafřa
E-mail: p.staffa@seznam.cz
I'd.: 602 7430 13

C



nabízený materiál cena za . .
· W r

'" E'" f" ( T " merná . l cena za dodavku cena za dodavku
materiál bliŽŠíspeci ikace speci ikace, znacka) jednotka P"" po ;::be: b,, DPH SDPH

I!' " b'p) ,
:^ J. , l i.' ,' .. ' ' "' · ·, ' ' '

Ť rr. "W' ' ' ' ·" 'Š" """ '""· . ' """"7.,·1%¶· --. · ·' · ·'"""' "ď"' ""'-"'-- '. : : "· .' ," "e :,' ,:- ' "' ' ' ·' ' " .'. : :' ' · . doplni - . '- ,, .,. , '::i.
7 :' ' * " ' '"'"" .. · V V ". -"' . . . V' F .·. ...- ·. , ,. r V -. . · , .

; Hr. ' ' , .: ..F
"Ĺ'" ":-, Z;.. . ."'"Z . ., ·" ' ' · . .. V :' ."i ' -" '" ':

:"&',¥ ""'F" ·" '·Kr ^"'"pracovni. odev- a' obuv pro zaměstnance a žaky, . doplni uchazeč . '" .,,":. .:";::' uchazeč " "' ":-., ....' ,., ,., ..,, , .,',..i :' .:. .' ;.. .,:. :.8:'. . . .. > ·

4:,.,.. -..:-. . k Merlin:S" " . . ';": . . · - · V ' "

...;. Celokomne rukavice z hoven shpcnky. s IS cm sirokou manzaou, bez podšiv y
.: ccnifikát. sr ářečske práce - typ b Splňuje nonny:EN 12477 Odiranné rukavice ks 100

:É'"" ' rukar ice svářečské pro svářeče TYP B, LN 420. EN 407 Ochrannc rukavice pruti tepelnýin i'i7ikůln,

EN 3 88 Ochranné rukilvEce píoti mechanickýtn rizikútn. Vel.: 10.
: . Rukavicc s podxí Kol bé dkim (Jrčeno p[o suchá prostřcdi Dlaň hov&i štípenka. TERN

pracovni rukavice kornbinované hřbet a tnanžcta - bavlněná tkanina Sl)ľňll,ie nonny: EN 388 Ochranné rukavice ks 100
proti mechanickýín nzikůrn, EN 42() Vel. 10

Klasické ochranné brýle, velký zomikpro tnaxllnanj ochranu a velké mrně pole, VS 160
nepřímé větrání pro pohadlné nošenĹ crgonomickY war, bez kovových části, ks 250

brýle ochranné čiré norma: EN l 70. MC): FT, niateňál polykarbonát. "značeni zorníků: 2 - 1.2 l FT O.

barva zorníků: čirá.
Používati i přes dioptncké brýle. Mqji odkliápčci kruhové zorníky třídy F. možnost B-V 24

·· · , přikoupeni náhradních skel s různjin stupněm t]na¥osti. Ochrana proti záření ks !00brylc svarecsk ' vLjlikajícim při svařováni Brýle vyhovu.iici normě EN 166

. ]003Souprava pánská nl()ntérko\'á s kalhotami do pasu, zavazov árii tkaničkou, 7.d¥ojená ks 82
pracovní oděv (montérková souprava) - typ A kolcna bordó (viricná), kepr, 100% bavlna, 240 g/m2.

1005
gramáž materiálu min. 260 g'm2, J0U% buvlua, kepr.

- - řešeni kalhot (minimálni požadavky)'

, o zapínáni na knoflík a zip ks 8pracovni odčv (montCrkova souprava) - typ B - pas ' ' <1 ' ' ·o nastavitelny pc s - posuvny pasek
o poutka na opasek
q dvč zadní kapsy. dvě píedni kapsy tzv' boční. min. l kapsa na stehnech

. . gramáž materiálu min. 260 g/m2. !00% bac lnm kepr.
řešeni kalhot (miniináki požadavky)'

"% pracovni edä ková souprava) - typ B - lacl o ""pináni na, knoflík a zip , ks 16
o nastavitelny pas - posuvný pasek
o poučka na opasek
o dvě zadní kapsy. dvč pi'edni kapsy tzv. boční. min, l kapsa na stehnech

< 1.FO

>ů pracovni Ccpice - k montérkové sollpjavč typu A Pracovni čepice s kŠilt¢lll. kepr. 100% bavlna 240 g/in2. Barva vínová ks 82

:Ž

, . Lástěra přes hlavu dámská strakatý vzor, boční zapínáni. dvě spodní kapsy ks 8KJ pracovn| odev - zásrčra úkhd Materiál 100 % bavhia nebo 65% polyester a 35% bavln& 190 - 215 g/m2,

do gumy černé, 100% bavlna. boční klinoré kapsy. ks 8

Celokožená polobotka PC2D podešev je odolná olejům, pohonným 1Ul)o(áln a ERGON BETA

."u?:: :5. .. ptacovni obuv nízká kontaktnímu teplu do l 10"C. antistatická materiál: hovězí useň, protiskluzová pár 3
podešev: SRA. Bez ocelové špice,

, . . ERGON ALFA pár 20·'.' .· .t.:·· praco '[íl obuv vysoka


